
ZARZĄDZENIE NR 41/2023 
WÓJTA GMINY WIERZCHLAS 

z dnia 12 czerwca 2023 r. 

w sprawie powołania komisji oceniającej wnioski w ramach "Lokalnego Programu Wspierania Edukacji 
Uzdolnionych Uczniów w Gminie Wierzchlas" 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz ust. 5 Rozdziału IV "Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Uczniów 
w Gminie Wierzchlas" stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXIV/181/2005 r. Rady Gminy Wierzchlas 
z dnia 5 listopada 2005 r. w sprawie przyjęcia Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci 
i młodzieży z terenu Gminy Wierzchlas (t. j. Dz. Urz. Woj. Łódzk. z 2014 r. poz. 3287, zm. z 2017 r. 
poz. 3957, zm. z  2018 poz. 4372, zm. z 2019 r. poz. 4608) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję stałą komisję w celu przeprowadzenia procedury kwalifikacyjnej wniosków o przyznanie 
uczniom wsparcia finansowego w ramach "Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Uczniów 
w Gminie Wierzchlas" w następującym składzie osobowym: 

1) Kowalczyk Marcin, 

2) Olejnik Anna, 

3) Światły Bronisław, 

4) Żołędziewska Barbara, 

5) Marczak Beata, 

6) Firas Justyna. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gmiy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Wierzchlas 
 
 

Leszek Gierczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 515101BA-53C9-409E-976E-4FA103E00498. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3


